
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 
  19 сентября 2020 года №   64/5 

                п.Навля 

 

Об утверждении Плана работы отдела образования администрации Навлинского 

района по повышению качества образования 

по итогам оценочных процедур (ВПР, ОГЭ, ЕГЭ) 

в 2020-2021 учебном году 

 

На основании проведенного анализа результатов выполнения заданий 

ОГЭ, ЕГЭ в 2019 – 2020 учебном году (на основе протоколов результатов 

выполнения заданий участниками ОГЭ, ЕГЭ и ВПР) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План по повышению качества образования по итогам 

оценочных процедур (ВПР, ОГЭ и ЕГЭ) на 2020 – 2021 учебный год. (Приложение 

1). 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. начальника ОО 

Саматову О.Н. 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

района –начальник отдела образования администрации 

Навлинского района                                                                          Т.Л.Малахова 
 
 


